平成３０年４月１８日

保 護 者 様

大阪市立菫中学校

校 長   橋 本  寛

土 曜 参 観 の お 知 ら せ

陽春の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥にてお過ごしのこととお喜び申しあげ

ます。また、平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、表題につきまして下記の通り実施いたします。つきましては、学校でのお子様の学習

の様子をご覧くださいますよう、ご案内申しあげます。

記

日   時    ４月 ２１ 日（土）

           ８：３０       本鈴 （８：２５ 予鈴）

            ８：５０～ ９：４０ 1限目 授 業 参 観

            ９：５０～１０：４０ 2限目 授 業 参 観

           １１：００～      部活動保護者集会（体育館）

           １１：３０～      部活動保護者会（各部活ごと）

           １２：１５～      PTA決算総会

  １時間目 2時間目

１
年

１ 組 社会 藤田宏 １年１組の教室 音楽 和田 第1音楽室

２ 組 数学 西嵜 １年２組の教室 国語 嵐 １年２組の教室

３ 組 国語 国島 １年３組の教室 英語 西中 １年３組の教室

４ 組 数学 山本 １年４組の教室 社会 藤田宏 １年４組の教室

５ 組 英語 西中 1年５組の教室 理科 坂本 １年５組の教室

6 組 英語 澤井 1年６組の教室 国語 国島 １年６組の教室

２
年

１ 組 国語 寺脇 ２年１組の教室 社会 藤田青 ２年１組の教室

２ 組 家庭 中 ２年２組の教室 国語 寺脇 ２年２組の教室

３ 組 数学 山内 ２年３組の教室 美術 小林基 第２美術室

４ 組 国語 池田 ２年４組の教室 数学 山内 ２年４組の教室

５ 組 英語 福田紗 ２年５組の教室 社会 高田 ２年５組の教室

6 組 数学 篤田 ２年６組の教室 音楽 木村 第２音楽室

７ 組 社会 藤田青 ２年７組の教室 国語 池田 ２年７組の教室

３
年

１ 組 英語 福田静 ３年１組の教室 美術 武田 第１美術室

２ 組 数学 木原 ３年２組の教室 国語 吉原 ３年２組の教室

３ 組 社会 廻 ３年３組の教室 技術 永岡 パソコン教室

４ 組 社会 高田 ３年４組の教室 家庭 中 ３年４組の教室

５ 組 美術 小林基 第１美術室 数学 余越 ３年５組の教室

６ 組 音楽 木村 第１音楽室 国語 宇澤 ３年６組の教室

７ 組 数学 余越 ３年７組の教室 英語 米田 ３年７組の教室

 さざなみ

学級

国語

数学

さざなみ

担任
さざなみの教室

国語

数学

さざなみ

担任
さざなみの教室

※ なお振替休日はありません。授業の場所は裏面の校舎平面図でご確認ください。また、カメラ・ビデオ等の

撮影はご遠慮ください。